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DNA kehittää laajakaistapalvelujaan vastatakseen asiakkaiden tarpeisiin yhä 
nopeammista ja luotettavammista laajakaistayhteyksistä. Muutoksen yhteydessä 
kaupallisten FM-radiokanavien ja DVB-T-tv-kanavien jakelu lopetetaan 19.6. 2023 
seuraavilla alueilla: Kuopio, Siilinjärvi, Vuorela, Nilsiä ja Tahkovuori. Kaupallisia FM-
radiokanavia voi jatkossa kuunnella netissä tai antenniverkossa. Ylen kanavat ovat 
muutoksen jälkeen edelleen saatavilla DNA:n kaapeliverkossa, mutta niiden taajuudet 
muuttuvat, mikä edellyttää kanavahaun tekemistä. 
 
DNA päivittää kaapeliverkkoaan Kuopion, Siilinjärven, Vuorelan, Nilsiän ja 
Tahkovuoren alueilla 19.6.2023. Päivitysten myötä kaupalliset radiokanavat poistuvat 
kaapeliverkon FM-radiokanavien jakelusta. Kaupallisia eli mainosrahoitteisia FM-
radiokanavia voi jatkossakin kuunnella netissä tai antenniverkossa. Yleisradion kanavat 
ovat muutoksen jälkeen edelleen saatavilla DNA:n kaapeliverkossa, mutta niiden 
taajuudet muuttuvat, mikä edellyttää kanavahaun tekemistä. 
 
Kaupallisia FM-radiokanavia voi jatkossa kuunnella joko perinteisestä FM-
radioverkosta erillisellä antennilla tai netin kautta (esim. radioplayer.fi, radioplay.fi). 
Nettiradiokanavia voi kuunnella monin eri päätelaittein kuten älypuhelimella, 
tabletilla, tietokoneella tai erillisellä internetradiolla. Netistä löytyy laaja valikoima 
erilaisia radiokanavia, mukaan lukien ulkomaalaiset radiokanavat.  Kaapeliverkon 
antennirasian kautta kaupallisten FM-radiokanavien jakelu loppuu alueella kokonaan 
19.6.2023. 
 
DNA on aiemmin jaellut televisiokanavat kaapelissa sekä DVB-C että DVB-T-
taajuusalueella. Muutoksen yhteydessä myös televisiokanavien jakelu DVB-T-
taajuusalueella loppuu. 
 
Jos käytössä on vanha televisio tai digiboksi, joka tukee vain DVB-T-vastaanottoa, 
tarvitsee asiakas uuden DVB-C:tä tukevan television tai digiboksin. Suurin osa alle 
kymmenen vuotta vanhoista televisioista ja digibokseista kuitenkin tukee sekä DVB-C- 
että DVB-T-vastaanottoa. Näissä tapauksissa asiakkaan on haettava kanavat uudelleen 
DVB-C-taajuusalueelta. Kaikki DVB-C- ja Cable Ready-, Cable Ready HD -televisiot ja -
digiboksit, sekä DNA TV Hubi tukevat DVB-C-vastaanottoa ja mahdollistavat myös 
maksu-tv-kanavien katsomisen. 
 
Lisätietoja muutoksesta löytyy osoitteesta www.dna.fi/fm-radio 
DNA:n asiakaspalvelun yhteystiedot löytyvät täältä https://www.dna.fi/yhteystiedot. 


